様式（第５条関係）

局長 次長 係長 主任 係　員 受付印

令和　　年　　月　　日

水俣市水道事業

　水俣市長 　　　　　　様

水俣市水道事業指定給水工事事業者

印

　給水装置の漏水状況及び施工状況について、次のとおり報告します。

メーター番号 漏水量 ㍑/分 ﾒｰﾀｰ指針

　令和　　年　　月　　日

添付書類（施工前後の写真・位置図・配管図）

 ※この書類の提出がない場合、料金の減免ができないこと等が

 　ありますので、修繕後、速やかに提出して下さい。

漏水修繕年月日

給水装置漏水修繕完了報告書

給水装置設置場所

給水装置使用者氏名

漏水状況

施工状況